ActiStar, un potentiel
sans limites
ActiStar
Philips ActiStar offre les atouts des projecteurs de la marque Philips tout en les
rendant plus performants pour l’éclairage de vos terrains et zones de sports de
loisirs grâce à l’utilisation d’une technologie LED de pointe. Cette nouvelle solution
est idéale pour une large gamme d’applications d’éclairage : terrains de sports
récréatifs, ports et parcs à conteneurs, aires de trafic et grandes zones industrielles,

Essai au fil incandescent -
Informations générales
Order Code Full Product Name Ballast/pilote inclus
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Oui
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Oui
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Oui
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Oui
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Oui
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Oui
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Oui
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Oui
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Oui
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Oui
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Oui
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Oui
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Oui
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Oui
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 Non
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 Non
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V Oui
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Flux
lumineux
911401614908 BVP631 LED1029/757
820W AWB 1-10V
757 blanc froid >70 102 900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757
820W NB 1-10V
757 blanc froid >70 109 500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757
820W SMB 1-10V
757 blanc froid >70 110 700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757
820W SWB 1-10V
757 blanc froid >70 110 700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757
820W S3 1-10V
757 blanc froid >70 109 500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757
820W S5 1-10V
757 blanc froid >70 110 700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757
820W S6 1-10V
757 blanc froid >70 110 700 lm
911401615608 BVP631 LED1107/757
820W S7 1-10V
757 blanc froid >70 110 700 lm
911401615708 BVP631 LED898/757
700W DX10
757 blanc froid >70 89 800 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Flux
lumineux
911401615808 BVP631 LED984/757
770W DX10
757 blanc froid >70 98 400 lm
911401615908 BVP631 LED934/757
750W DX10 1-10V
757 blanc froid >70 93 400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757
820W DX10 1-10V
757 blanc froid >70 102 300 lm
911401616108 BVP631 LED718/857
600W NB FP
857 lumière
naturelle
>80 71 800 lm
911401616208 BVP631 LED898/857
750W NB FP
857 lumière
naturelle
>80 89 800 lm
911401616508 BVP632 LED866/957
820W S6
957 blanc froid ≥90 86 600 lm
911401616608 BVP632 LED866/957
820W S7
957 blanc froid ≥90 86 600 lm
911401616708 BVP631 LED983/857
820W NB 1-10V
857 lumière
naturelle
>80 98 300 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
ActiStar
4Product family leaflet, 2025, février 4 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 820 W
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 820 W
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Oui
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Oui
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Oui
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Oui
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Oui
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Oui
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Oui
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Oui
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Non
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Non
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Oui
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Oui
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Oui
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Oui
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 Non
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 Non